Protestez în contra acestor-fel de re-
sumate introduse numai în fiarele de ma
hala din Bucurescl.

Gel oare vrea să reoroducă un articul,
să-1 reproducă așa precum este: ori iot, ori
nimic! Căci altfel deservesce cjiaraL din
care spune că l’a resumat.

Vreți dovecjl ? Poftiți!
„Tribuna", în nr. 60 de Vineri 15

(27) Martie 1896, dă două resumate din
„Gazeta Transilvaniei Nrii 58 și 59 așa
oă cu deosebire cel din urmă ni-a soârbit
de tot cum a fost resumat.

Artioulul „Gazetei publicat eu titlul:
împăciuitorii Ungurilor1* e perfect falsificat

de sus pănă jos, atât în litera, cât și în
ouprinsul lui.